
Laevens Kelly

Rausch Vanessa

Casaert Evelyne

Van Gastel Gudrun

2186

2007

8022

2185

T.C. DE KODDA

VZW TENNISCL

T.C. EEKLO

T.C. AQUILA

2001899

2126814

0787061

0001398

35

20

20

25

1

Buysse Johanna

Heynderick Leen

Coppens Ellen

Catry Nathalie

2007

2186

8028

8022

VZW TENNISCL

T.C. DE KODDA

T.C. ORBIS

T.C. EEKLO

2007770

0508441

0848168

0896065

30

55

40

35 2

Laevens Kelly

Coppens Ellen

Heynderick Leen

Catry Nathalie

6/1 - 6/1

6/1 - 6/1

6/2 - 7/6 (5)

6/4 - 7/6 (5)

6/3 - 6/3

6/4 - 4/6 - 11/9

1/
Club : 2183 TENNISCLUB OASE VZW  Wedstrijdleider : 0234452 Verheire Dany
Tornooi : 202121834 Tennis Tour -  Dubbel tc oase van 09/06/2021 tot 20/06/2021

Reeks : DUBBEL DAMES 5 van 20 punten tot 60 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

Catry Nathalie

6/4 - 6/2

Wienken Niurka

Vansteenkiste Charlotte

Vanden Bussche Famke

Verstraete Natasja

2186

2007

2007

8076

T.C. DE KODDA

VZW TENNISCL

VZW TENNISCL

T.C. 'T LOBBEK

2154501

0842657

0868628

0221582

25

10

20

25

1

Van De Kerckhove Elke

Vanthournout Marian

De Jaegher Benedicte

Oosterlinck Valerie

2007

2186

8028

8022

VZW TENNISCL

T.C. DE KODDA

T.C. ORBIS

T.C. EEKLO

0251056

0845833

0800191

0719043

20

3

20

25 2

Wienken Niurka

De Jaegher Benedicte

Vanthournout Marian

Oosterlinck Valerie

Laevens Kelly
Wienken Niurka

Catry Nathalie
Oosterlinck Valerie

Oosterlinck Valerie

1


